
 
 

UCHWAŁA NR LXX/515/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 81.411,05 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.411,05 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 81.411,05 zł, w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 81.411,05 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5510



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXX/515/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 12 października 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 550 250,04 79 411,05 10 629 661,09

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 662 165,00 79 411,05 1 741 576,05

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 662 165,00 79 411,05 1 741 576,05

Własne 1 662 165,00 79 411,05 1 741 576,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 43 535 880,28 81 411,05 43 617 291,33

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5510



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXX/515/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 12 października 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 688 702,19 79 411,05 10 768 113,24

80101 Szkoły podstawowe 6 734 189,08 68 643,45 6 802 832,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776 513,00 9 862,89 786 375,89

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 150 951,00 1 933,90 152 884,90

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 129 227,00 2 514,07 131 741,07

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

496 335,00 5 414,92 501 749,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 773,00 1 405,56 99 178,56

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 21 061,00 275,60 21 336,60

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 13 375,00 358,28 13 733,28

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

63 337,00 771,68 64 108,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 376 442,06 57 375,00 3 433 817,06

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 852 558,00 11 250,00 863 808,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 789 149,06 14 625,00 803 774,06

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

1 734 735,00 31 500,00 1 766 235,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 442 396,87 4 037,85 446 434,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 520,00 580,17 61 100,17

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 17 846,00 193,39 18 039,39

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 16 357,00 193,39 16 550,39

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5510



ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

26 317,00 193,39 26 510,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 036,00 82,68 5 118,68

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 2 557,00 27,56 2 584,56

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 0,00 27,56 27,56

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

2 479,00 27,56 2 506,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 911,00 3 375,00 259 286,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŁASKU 83 576,00 1 125,00 84 701,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W ZIELENIEWIE 85 241,00 1 125,00 86 366,00

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

87 094,00 1 125,00 88 219,00

80104 Przedszkola 781 647,84 5 383,80 787 031,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 516,00 773,56 83 289,56

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

82 516,00 773,56 83 289,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 282,00 110,24 11 392,24

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

11 282,00 110,24 11 392,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 946,00 4 500,00 309 446,00

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

304 946,00 4 500,00 309 446,00

80107 Świetlice szkolne 201 080,21 1 345,95 202 426,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 801,00 193,39 25 994,39

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

25 801,00 193,39 25 994,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 656,00 27,56 3 683,56

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5510



ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

3 656,00 27,56 3 683,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 254,00 1 125,00 143 379,00

ZESPÓŁ SZKOLNO- PRZEDSZKOLNY IM.
DZIEDZICTWA CYSTERSÓW BIERZWNICKICH W
BIERZWNIKU

142 254,00 1 125,00 143 379,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 035 940,00 2 000,00 1 037 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 440,00 2 000,00 749 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Bierzwnik 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Razem: 48 517 403,28 81 411,05 48 598 814,33

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5510


	UCHWAŁA NR LXX/515/23 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-20T11:24:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




